

Metsäsuunnitelman päivittäminen

Teknltk 29.06.2023 § 71

Pöytyän nykyinen metsäsuunnitelma on laadittu vuosille 2015-2024, joten suunnitelman päivittäminen on ajankohtaista. Pöytyän kunnalla on metsämaata yhteensä reilu 700 ha. Metsäsuunnitelma on käsikirja metsänhoitoon. Se ohjaa hoitamaan metsää suunnitelmallisesti tavoitteiden mukaiseen suuntaan. Metsäsuunnitelma sisältää kaiken oleellisen tiedon metsän nykytilasta ja ehdottaa tulevat metsänhoito- ja hakkuutyöt seuraavalle kymmenvuotiskaudelle.

Vuosien mittaan metsäsuunnitelma tuo metsänhoitoon jatkuvuutta ja ohjaa metsän kestävään käyttöön. Metsäsuunnitelma tulisi päivittää vähintään kymmenen vuoden välein, jolloin tilalle tehdään maastossa puustoinventointi. Maastokäynnillä tarkistetaan samalla myös hoito- ja hakkuuesitykset. Näin puustotietojen tarkentuminen parantaa myös kasvumallien ennustetarkkuutta.

Ajantasainen metsäsuunnitelma varmistaa sen, että metsänomistaja voi ajoittaa metsänhoidon toimenpiteet metsän kasvutuoton kannalta parhaalla mahdollisella tavalla. Näin metsänomistajan tuotantokoneisto, eli puusto, pysyy hyvässä tuottokunnossa.

Auranmaan metsänhoitoyhdistys on tarjonnut Pöytyän kunnan metsäsuunnitelman päivittämistä. Tarjous koskee kunnan omistamia metsiä. Suunnitelma sisältää maastotöitä perinteisin mittalaittein, sekä Trestima kuvauspalvelun käyttöä työssä soveltuvien osien. Lisäksi tarjous sisältää 2 kpl maastovierailuja sekä 3 kpl suunnittelupalavereja. Puistometsien suunnitelma tehdään aikamenekin mukaisesti. Suunnitelmassa otetaan huomioon kunnan tulevan ilmastosuunnitelman tarpeet.

Auranmaan metsänhoitoyhdistyksen tarjous metsäsuunnitelman päivittämisestä on 9886 € alv 0%.

Valmistelija

Tekninen johtaja

Päätösehdotus

Lautakunta päättää tilata Pöytyän kunnan metsäsuunnitelman päivittämisen Auranmaan Metsänhoitoyhdistykseltä hintaan 9886 € alv 0%.

Päätös

Ehdotuksen mukainen.

Teknltk 16.11.2023 § 116
269/10.00.00/2022

Pöytyän tekninen lautakunta päätti tilata metsäsuunnitelman päivityksen Auranmaan Metsänhoitoyhdistykseltä 29.6.2023 pidetyssä kokouksessa.

Tuleva metsäsuunnittelu perustuu voimassa oleviin Tapion metsänhoitosuosituksiin sekä PEFC-sertifiointiohjeisiin. Pöytyän kunnan metsät rajautuvat jokiin, järviin ja rakennettuun kulttuuriympäristöön. Lisäksi metsissä kiertelee runsas määrä erilaisia ulkoilureittejä. Taajamiin rajoittuvia metsiä on myös runsaasti.

Erityistä huomiota tulevassa metsäsuunnitelmassa kiinnitetään vesiensuojeluun ja erityisen arvokkaiden elinympäristöjen turvaamiseen. Myös kuntalaisten virkistäytymismahdollisuutta lähimetsissä kehitetään. Taajamametsien hoidossa huomioidaan myös metsänhoidollinen tarve. Suunnittelun yhteydessä kartoitetaan kohteita, joita voidaan kunnan omalla päätöksellä jättää metsänhoidollisten toimien ulkopuolelle taikka suojella. Pöytyän kunnalle varataan mahdollisuus osallistua jonkun ulkopuolisen hallinnoimaan luonnonhoito- tai vastaavaan hankkeeseen tulevaisuudessa, mikäli kuntaa ja kuntalaisia hyödyttäviä hankkeita löytyy. Metsäsuunnitelman päivityksellä saadaan tämänhetkinen kokonaiskäsitys metsien kokonaispuumäärästä ja mahdollisista hakkuu- ja hoitotarpeista. Päivityksen jälkeistä ajantasaista tietoa voidaan sitten käyttää kunnan muissa mahdollisissa hankkeissa.

Valmistelija

Tekninen johtaja

Päätösehdotus

Lautakunta päättää teettää metsäsuunnitelman edellä mainittujen periaatteiden mukaisesti.

Päätös

Ehdotuksen mukainen.